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Magenschutz bei Dauertherapie

mit Antiphlogistika

Gastric protection on long-term treatment
with anti-inflammatory drugs

Die »autoserologe Immunisierung«
»Autoserologuous immunisation«

Sehstorungen in zeitlichem Zusammenhang
mit Hepatitis-B-Impfungen

Visual disturbances temporally related

to hepatitis B immunisation

Arztliche Beratung
bei Nahrungserganzungsmitteln
Medical counselling about food supplements

Spondylitis ankylosans und Holzschutzmittel
Ankylosing spondylitis and wood preservatives

Hausstaubmilbenallergie
House dust mite allergy

Stellungnahmen

Hunde- und Katzenbi3verletzungen.

Wann ist die Tollwutschutzimpfung indiziert?
Dog and cat bites.

When is immunisation against rabies indicated?
Zu: H. Rieger und J. Kiihn sowie J. Eichhorn und H. Rieger

Leserbriefe

Horverarbeitungsstérungen bei teilleistungs-
gestorten Kindern mit motorischen
Entwicklungsdefiziten

Disturbances of acoustic processing in children
with partial disturbances of performance

and motor development deficits

Zu: A. Hartwig und L. Sacarin mit SchluBwort

Klimatherapie gegen Allergien?
Climatic therapy for allergies?
Zu: V. Wahn mit SchluBwort

Fotoroman-»Kunst« der Firma Byk Gulden
Photographic novel »Art« from the company
Byk Gulden

Arzneimittelverordnungen und Kosten
bei diabetischer Polyneuropathie
Drug prescribing and costs in diabetic
polyneuropathy

708

708

714

717

731

736

592

554

646

688

690




